

Jarosław Zieliński, Sekretarz Stanu Ministerstwo Spraw
Wewnętrznych i Administracji 02-591 Warszawa ul.
Stefana Batorego 5

Warszawa, 2016-02-04

KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW
KANCELARIA SEJMU

Odpowiedź na interpelację nr 395

**Odpowiedź Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na interpelację nr 395 Posła na Sejm
RP Pana Macieja Małeckiego w sprawie opóźnień w rozpoczęciu budowy nowego budynku
Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie.**

W załączeniu uprzejmie przesyłam odpowiedź Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na interpelację
interpelację numer 395 Posła na Sejm RP Pana Macieja Małeckiego w sprawie opóźnień w rozpoczęciu
budowy nowego budynku Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie.

Załączniki:

1. ODP. NA INT.NR 395.DOC

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć
oprogramowania do weryfikacji podpisu Data złożenia podpisu:

2016-02-25T09:36:54Z

Podpis elektroniczny



Pan
Marek Kuchciński
Marszałek Sejmu RP

Szanowny Panie Marszałku,

w nawiązaniu do interpelacji numer 395 Posła na Sejm RP Pana Macieja Małeckiego w sprawie *opóźnień w rozpoczęciu budowy nowego budynku Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie*, uprzejmie informuję, że realizację przedmiotowego zadania rozpoczęto w 2013 roku w ramach *Programu standaryzacji komend i komisariatów Policji na lata 2013 - 2015*. Jednakże, ze względu na potrzebę skoncentrowania nakładów na zadaniach będących na zaawansowanym etapie realizacji, możliwych do zakończenia do 2015 roku, podjęto w dniu 20 marca 2014 roku decyzję o wyłączeniu budowy nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie z realizacji w ramach przedmiotowego programu. Decyzję podjęto na podstawie opracowanej przez Komendę Główną Policji listy zadań inwestycyjnych i remontowych proponowanych do dalszej realizacji w ramach ww. programu. Jednocześnie zadanie budowy nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie zostało umieszczone w spisie zadań rezerwowych możliwych do ewentualnego włączenia do realizacji w ramach ww. programu w przypadku uzyskania dodatkowych środków finansowych.

Przedstawiając powyższe dodatkowo wyjaśniam, że w II kwartale 2016 roku planowane jest wznowienie przedmiotowej inwestycji. W tym celu Komendant Główny Policji wystąpi do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o przyznanie środków finansowych w wysokości 3.000 tys. zł z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83 poz. 69) pn. „Środki na uzupełnienie wydatków Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu, w tym związanych z wizytą Ojca Świętego podczas Świątowych Dni Młodzieży” z przeznaczeniem na finansowanie zadania

inwestycyjnego Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie. Ponadto samorzady przekażą, za pośrednictwem Funduszu Wsparcia Policji, kwotę 575 tys. zł na współfinansowanie tego zadania.

Jednocześnie pragnę wskazać, że ważność pozwolenia na budowę wygasa w październiku 2016 roku, co wobec powyższego nie stanowi przeszkody do kontynuacji inwestycji, której zakończenie przewidziane jest do końca 2019 roku.

Z poważaniem,
MINISTER
SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
z up. Jarosław Zieliński
Sekretarz Stanu

Otrzymuje:

Sekretariat Prezesa Rady Ministrów w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.